
 

Wyszków, 21-10-2016 r. 

 
ZP. 271.45.2016-  

Wykonawcy 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa Obwodnicy Śródmiejskiej 

Wyszkowa etap III i IV” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  

równej lub większej niż tzw. kwota unijna tj. 5.225.000 euro. 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ- ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT (2) 

                         Zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz art. 12a. ust. 2 pkt 1   ustawy z dnia 29 stycznia 2014r 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz. 2164 ze zm.) informuję, że                            

w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego,  zmianie ulega treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Zmiana dotyczy terminu składania ofert. 

1.    Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia  22  listopada 2016r  godz. 11.00. 

2.    Zmianie ulega treść SIWZ : 

1)     Rozdział XVIII. Opis sposobu przygotowania ofert pkt 6.a) „Nie otwierać  przed 22-11-2016r.” 

        Rozdział XX.  pkt 1 . „Ofertę należy złożyć  do dnia  22-11-2016r godz. 11.05” 

2)    Rozdział XX pkt 2. „Zamawiający otworzy koperty z ofertami w dniu 22-11-2016r.godz. 11.05” 

 

3.  Zmianie ulegają warunki udziału w postępowaniu tj.: 

2.3. Dysponowanie odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia. Opis sposobu dokonania oceny spełniania warunku. Zmianie ulega pkt 2) „drogowej bez 

ograniczeń – min. 2 osoby” i otrzymuje brzmienie: 

„2) w specjalności drogowej bez ograniczeń – min. 1 osoba” 

„Ad.2) 2 osoby z co najmniej 3 letnim doświadczeniem pełnienia funkcji kierownika budowy przy 

budowie drogi klasy min. Z”   i otrzymuje brzmienie: 

„Ad. 2)  -  1 osoba z co najmniej 3 letnim doświadczeniem w zakresie pełnienia funkcji kierownika 

budowy przy budowie drogi klasy min. Z.” 

 

 


